









UNIVERSITA' CA' FOSCARI VENEZIA DIPARTIMENTO DI ECONOMIA

Il Direttore del Dipartimento di Economia

- VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia del 19.10.2023, con la quale è stato determinato il programma di ricerca ai fini dell'attribuzione di n. 1 Assegno di ricerca di durata 24 mesi, nell'ambito del Progetto: "GRINS Growing Resilient, INclusive and Sustainable" presentato da Alma Mater Studiorum Università di Bologna, Soggetto proponente del Partenariato Esteso PE0000018 (CUP H73C22000930001), referente scientifica Prof.ssa Monica Billio:
- VISTO la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia del 19.10.2023, che autorizza il bando di n. 1 Assegno di ricerca di durata 24 mesi, nell'ambito del Progetto descritto, sul tema: **Spoke 4 Analisi dell'impatto di news relative al clima e alla sostenibilità sulle scelte di investimento sostenibile,** Tutor Prof. Roberto Casarin;

NOMINA

membri della Commissione esaminatrice nella selezione per il conferimento dell'assegno di ricerca in premessa:

Prof. Roberto CASARIN (Presidente)Prof.ssa Monica BILLIO (Componente)

- Prof. Davide RAGGI (Componente con funzione di segretario verbalizzante)

II Direttore del Dipartimento di Economia Prof. Giacomo Pasini Firmato digitalmente

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO Ing. Silvia Lovatti